(1) Decreti Copia ox originali Lransumpta D. D. A rbitrorum  ra- 
tione Lacns ad Monasterium Brdoviense pertincntis 1399.

Nos Chebda deSlupcza, Nicolaus de Gagowo, Joannes deL iihcn 
et Petrus dc Grochowiska Haeredes, Notum facimus tam praesen* 
libus quam futuris, praesentium  Notitiam habituris. Quomodo 
Dominus Jacobus PIcbanus in Brdów parte ab una et Nobiles 
Viri Pacoslaus, I>ebcslaus cum Fribus omnibus germ anis hae
redes in Mudzurowo parte ex altera ad Nostram Venientes prae
sentium, in Nos tanquam  in Veros Amicos et A rbitros in Causa 
et Causis quae in ter ipsos vertebantur et oriebantur de La cu, 
super quo Lacu Swanlhopetk Frater Germanus ipsius Domini 
Jacobi fecerat limitationem ac granitias, expellens Convcntionem 
eodem Domino Jacobo absente, super qua limitatione poena Cen
tum JVlarcarum fuit Valíala pro qua poena fidejussores fuerunt 
ex una parte. Vit pro Fratre Plebani et pro Plebano Dominus 
Stephanus haeres in Brzyszwenna; et pro parle altera Nobilis 
VirOebeslaus Venator Brzeslensis haeres in Korzecznik, de alto et 
Basso Compromisserunt. Tandem Veniens Dominus Plebanus 
de Studio citavit praedietum Nobilem Dobeslaum de Korzecznik 
Fidcjussorcm pro Centum marcis et Nobiles de Modzurowo pro 
Laminis (*) pro quincentis et quinqué excisis et magnis Vulgari
ser dictis Rosniathy, praedicti vero nobiles dygravatos se Viden
tes in Jure  Terestri pro poenis praedictis Venientes Compromise- 
runt su p e r hos Una cum Domino Plebano.

(*; Lamina  u ü iu k a n ía  inaezy tric inç .
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Lecz nadto imiona osób jako przytomne wymienionych, 
najmocniej mnie skłaniają do oświadczenia się za autenty
cznością wyroku.

Marszałka Głowacza znajduję jako Jana Głowacza do 
Oleśnica, pod edyktem Władysława Jagiełły z roku 1433, 
u Bandtkiego Jus Polonicum str. 248.

Jan biskup Chełmski, zajmował tę katedrę do 1440 roku. 
Trudnićj było wynaleźć kanclerza Jana inaczćj Taszkę. Nie 
ma Taszki ani w  Niesieckim, ani w Bandtkiem, ani w Dłu
goszu. Do r. 1433 był kanclerzem Jan Szafraniec biskup 
Kujawski (Niesiecki str. 250, Damalewicz str. 303) zmarły 
według Damalewicza na d. 28 lipca t. r. buwiijc na dworze 
królewskim (1).

Nos vero scdentcs ctaudien les propositionem Domini Plebani, 
sivc actionem ac ctiam responsioncm (idejussorum ac Nobilium 
pracdictorum ponderavimus, stalucmus, invenimus cum Nobili- 
bus aliis ac conspicuis Viris infrascriptis, Tali sul) Conditione 
quod latum Lacum Ecclac restituendo a monte V ulgaritcr dieto 
Łysagóra ad ripam Nomine Krowica ad  (at) omnes poenas priores 
Vit Centum IVlarcas et alias poenas quas erga Dominum Jacobum 
rationc excisionis Laminarum in ju reT e rrestri contraxerunt in ni- 
hilum redigimns. Dc J,acu Vero praedicto cisdein Nobilibusque 
de Modzurowo perpetuum sjlentium imponentes sub poena per 
Nos statua ac posita Centum Sexagenarum latorum Grossorum 
sub qua poena signa ac palos pridicti Nobilcs debcnl euellere sive 
extirpare subpoena praedicta. E tiam Statuim us quod sialicui par
ti V ideretur in u r ia  in paludibus vel in Borra. extunc debent ac- 
cedere Dominum Regem et petere limitationem, Nullam de Lacu 
facientes mentionem ut prius dictum est. Super quo Sicilia No
stra apposuimus praesentibus Nobili Viro Dunino Alexio Dapi- 
fero Lanciciensi haerede de Dzeczna, Nicolao haerede de Lube- 
towo, Joanno herede de Lubranez, Suanthomiro liaerede de G ro
chowiska, Joanne haerede de Polanis- Datum et actum in Krdo- 
wo in domo Domini C ristini Castellani Sandcciensis sub anno 
Domini Millcsimo Trccentcsim o Nonagesimo Nono.